Aydınlatma Armatürleri
2025-2026
Odak ARGE Merkezi, akıllı şehir teknolojileri (Trafik, Enerji, Aydınlatma) alanlarında fark
yaratan, katma değerli ve sürdürülebilir teknolojiler geliştiren bir teknoloji şirketidir.
Odak ARGE Merkezi yeni nesil donanım, yazılım ve alt sistemler geliştirerek Akıllı şehir
teknolojilerinin tüm alt unsurlarını benzersiz bir platform çatısı altında toplamayı hedefler.
Amacımız kendi faaliyet alanlarımızda orta ve yüksek teknoloji kriterlerini sağlayan
ürün(donanım ve yazılım) ve sistemler geliştirerek; ülkemizde ve dünyada alanında

• Optik : PC Lens
• IP Koruma : IP66
• Darbe Dayanımı : IK 08
• Giriş Gerilimi : Solar Sistem
• Etkinlik Faktörü : 140 lm/W
• CRI : > 70
• Çalışma Sıcaklığı: -25℃~60℃
URSA-M
GÜNEŞ ENERJİLİ AYDINLATMA SİSTEMİ
11
URSA-M
GÜNEŞ ENERJİLİ AYDINLATMA SİSTEMİ
12
Ürün Varyasyonları
Ürün Kodu Güç Giriş Gerilimi Işık Akısı Işık Açısı Ölçüleri Montaj Tipi
URS-020M-ASY12-850 20 W 12V DC – 24V DC 2800 lm ASM 281x385x96 Direk Montaj
URS-030M-ASY12-850 30 W 12V DC – 24V DC 4200 lm ASM 281x385x96 Direk Montaj
URS-040M-ASY12-850 40 W 12V DC – 24V DC 5600 lm ASM 332x440x96 Direk Montaj
URS-050M-ASY12-850 50 W 12V DC – 24V DC 6500 lm ASM 332x440x96 Direk Montaj
URS-060M-ASY12-850 60 W 12V DC – 24V DC 7800 lm ASM 332x440x96 Direk Montaj
Teknik Özellikler
Güç 20W 30W 40W 50W 60W
Giriş Gerilimi 12V DC – 24V DC 12V DC – 24V DC 12V DC – 24V DC 12V DC – 24V DC 12V DC – 24V DC
Güç Faktörü >0,90 >0,90 >0,90 >0,90 >0,90

aydınlatma armatürleri, dış ortam koşullarında kullanıldığından minimum IP66 koruma
sınıfına sahip olmalıdır. Sokak aydınlatmaları EN-60598-2-3 uluslararası standardına
uygun ve bu uygunluğu belgelenebilir olmalıdır. Değişen yol tipleri ve sınıfları(M1...M6) için
farklı ışık dağılımına sahip asimetrik lens seçeneklerine sahiptir
Genel Bilgiler
Asimetrik Asimetrik Asimetrik Asimetrik
SKYSTAR
SOKAK AYDINLATMA ARMATÜRLERİ
Kent Aydınlatması Limanlar ve Açık
Otoparklar
Park ve Bahçeler Çevre ve Güvenlik
Aydınlatması
14
Ürün Varyasyonları
Ürün Kodu Güç Giriş Gerilimi Işık Akısı Işık Açısı Ölçüleri Ağırlığı Montaj Tipi
SLS-030SM-ASY12-850-7016 30 W 220-240 VAC 50-60 HZ 4500 lm Asimetrik 568*200*130 mm 5,5 kg Direk Montaj
SLS-050SM-ASY12-850-7016 50 W 220-240 VAC 50-60 HZ 7500 lm Asimetrik 568*200*130 mm 5,5 kg Direk Montaj
SLS-060SM-ASY12-850-7016 60 W 220-240 VAC 50-60 HZ 9000 lm Asimetrik 568*200*130 mm 5,5 kg Direk Montaj
SLS-080SM-ASY12-850-7016 80 W 220-240 VAC 50-60 HZ 12000 lm Asimetrik 613*240*130 mm 6,5 kg Direk Montaj
SLS-100SM-ASY12-850-7016 100 W 220-240 VAC 50-60 HZ 15000 lm Asimetrik 613*240*170 mm 6,5 kg Direk Montaj
SLS-120SM-ASY12-850-7016 120 W 220-240 VAC 50-60 HZ 18000 lm Asimetrik 613*240*130 mm 6,5 kg Direk Montaj
SLS-150SM-ASY12-850-7016 150 W 220-240 VAC 50-60 HZ 22500 lm Asimetrik 683*260*170 mm 7,5 kg Direk Montaj
SLS-180SM-ASY12-850-7016 180 W 220-240 VAC 50-60 HZ 27000 lm Asimetrik 683*260*130 mm 7,5 kg Direk Montaj
SLS-250SM-ASY12-850-7016 250 W 220-240 VAC 50-60 HZ 32500 lm Asimetrik 693*300*109 mm 8 kg Direk Montaj
SLS-320SM-ASY12-850-7016 320 W 220-240 VAC 50-60 HZ 41600 lm Asimetrik 793*260*130 mm 8,5 kg Direk Montaj
Teknik Özellikler
Güç 30W 80W 150W 180W 250W 320W
Giriş Gerilimi
200-240 V AC

yapısına sahip olan armatürlerde enerji verimliliği yüksek LED modüller kullanılmıştır.
Değişik ölçü ve ebatların yanı sıra LED gücüne göre sınıflandırılır. Aydınlatma yapılacak
alana göre farklı ışık dağılımı ve güç seçenekleri mevcut olup, proje ihtiyacına göre
tasarım ve üretim yapılabilmektedir.
Genel Bilgiler
Tır ve Kamyon
Yüklemeleri
Depo ve Endüstriyel
Tesisler
110°
19
YÜKLEME IŞIĞI
Teknik Resim (Yandan Görünüm) ve Bağlantı Şeması
Ürün Varyasyonları
Ürün Kodu Güç Giriş Gerilimi Işık Akısı Işık Açısı Ölçüleri
ANT-026SM-01102-850-9004 26W 220-240 V AC 50/60 HZ 3640lm 110° 228,3 x 228 x 51,8 mm
ANT-053SM-01102-850-9004 53W 220-240 V AC 50/60 HZ 7420lm 110° 364,3 x 278 x 51,8 mm
ANT-095SM-01102-850-9004 95W 220-240 V AC 50/60 HZ 12936lm 110° 394,5 x 393,5 x 56,6 mm
ANT-142SM-01102-850-9004 142W 220-240 V AC 50/60 HZ 17040lm 110° 445,4 x 392,5 x 56,8 mm
ANT-186SM-01102-850-9004 186W 220-240 V AC 50/60 HZ 24700lm 110° 497,5 x 392,5 x 58,8 mm
ANT-229SM-01102-850-9004 229W 220-240 V AC 50/60 HZ 29426lm 110° 497,5 x 392,5 x 58,8 mm
Teknik Özellikler
Gövde :Korozyona Day. Yüksek Basınçlı Alüminyum Enjeksiyon
IP Koruma Sınıfı :IP66 – IP67 (opsiyonel)
Işık Akısı :7420 lm